
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 сентября 2016 года                                                                                                             № 255-о 

 

г. Салехард 

 

 

О зачислении воспитанников в МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» 

 

На основании заявления родителей, заключѐнного договора от 13 сентября 2016 года 

между МБДОУ Детский сад №10 «Брусничка» и родителями (законными представителями) о 

зачислении ребѐнка, путѐвки, наличия паспорта родителей (законных представителей), 

свидетельства о рождении ребѐнка, медицинской карты формы № 026/у-2000, о состоянии 

здоровья ребенка с заключением о возможности посещения ДОУ, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить воспитанников в МБДОУ Детский сад №10 «Брусничка» (приложение).  

2. Медицинской сестре (Ю.А. Кутищева): 

2.1. Внести изменения в списочный состав возрастных групп МБДОУ Детский сад №10 

«Брусничка» (приложение). 

Срок: до 14 сентября 2016 года. 

4.  Ответственному за «Сетевой город. Образование» (С.Н. Вирясова): 

4.1. Внести сведения о зачисленных детях в списочный состав воспитанников в АОИС 

«Сетевой город. Образование».  

Срок: с 14 сентября 2016 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. заведующего                                                                                                         Э.Р. Наурусова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ю.А. Кутищева                  ______________________ «_____ »______________________ 2016 года 

С. Н. Вирясова                   ______________________ «_____ » ______________________ 2016 года 

 

 

 

Приложение 

к приказу №255-о 

от 13.09.2016 

 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Год 

рождения 

Возрастная группа 

1.  Альгамов Илья Иванович 20.05.2012 Средняя группа №3 

2.  Фаттахов Данил Русланович 13.10.2013 Вторая младшая группа №1 

3.  Осетрова Тамара Алексеевна 25.04.2013 Вторая младшая группа №1 

 


